КОМИТЕТ ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«29» декабря  2021 г.       № 096-ОД

   Об утверждении
плана контрольных мероприятий
на 2022 год

В соответствии со ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федерального стандарта внутреннего финансового
(муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий
и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 27.02.2020г. № 208

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения Плана проведения контрольных мероприятий
на 2022 год отделом контрольной работы и информационного обеспечения
бюджетного процесса управления казначейского исполнения бюджета и
контрольной работы с целью осуществления внутреннего муниципального
финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений согласно
Приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: на 4 л. в 1 экз.

Заместитель главы администрации
Белгородского района - руководитель
комитета финансов и бюджетной
политики администрации
Белгородского района

А.Н. Красильников

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат dc9ed3369cf3c78860128462486e79f6da687e93
Владелец Красильников Алексей Николаевич
Действителен с 28.09.2021 по 28.09.2022
Идентификатор документа 14324